

Roco - Plt. A/S

Følfodvej 26, 9310 Vodskov

CVR-nr. 26 38 55 12

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

Ebbe Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roco - Plt. A/S Følfodvej 26 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 26 38 55 12 Stiftet: 2. januar 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Bestyrelse	Ebbe Winther, Formand Kristian Andersen John B. Rommerdahl
Direktion	John B. Rommerdahl, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Roco- Plt. Holding ApS Cvr. nr. 29 42 21 68

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabs beskæftiger sig med salg, reparation og udlejning af maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.426 t.kr. mod 2.202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.044 t.kr. mod 794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.425.688	2.202.155
1 Personaleomkostninger	-989.331	-1.053.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.909	-107.711
Andre driftsomkostninger	-10.979	0
Driftsresultat	1.338.469	1.040.832
Andre finansielle indtægter	40.434	3.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.353	-26.089
Resultat før skat	1.351.550	1.018.452
Skat af årets resultat	-307.861	-224.519
Årets resultat	1.043.689	793.933
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.043.689	793.933
Disponeret i alt	1.043.689	793.933

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.603	266.150
4	Indretning af lejede lokaler	16.720	20.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.323</u>	<u>287.050</u>
5	Deposita	171.000	171.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.000</u>	<u>171.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>345.323</u>	<u>458.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	877.581	238.257
	Varer under fremstilling	600.000	742.069
	Forudbetalinger for varer	0	1.083.150
	Varebeholdninger i alt	<u>1.477.581</u>	<u>2.063.476</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.331.650	841.039
	Andre tilgodehavender	202.324	700.000
	Periodeafgrænsningsposter	49.554	9.950
	Tilgodehavender i alt	<u>1.583.528</u>	<u>1.550.989</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.221.323</u>	<u>1.170.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.282.432</u>	<u>4.785.247</u>
	Aktiver i alt	<u>4.627.755</u>	<u>5.243.297</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.040.298	996.609
Egenkapital i alt	2.540.298	1.496.609
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.847
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.847
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	64.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser	819.336	1.827.707
Gæld til tilknyttede virksomheder	410.888	622.002
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	312.708	229.394
Anden gæld	544.525	997.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.087.457	3.741.841
Gældsforpligtelser i alt	2.087.457	3.741.841
Passiver i alt	4.627.755	5.243.297

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	202.676	702.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	793.933	793.933
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	996.609	1.496.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.043.689	1.043.689
	500.000	2.040.298	2.540.298

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	968.342	1.030.936
Pensioner	0	381
Andre omkostninger til social sikring	9.089	9.089
Personaleomkostninger i øvrigt	11.900	13.206
	989.331	1.053.612
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.757	2.524
Andre finansielle omkostninger	17.596	23.565
	27.353	26.089
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	608.225	553.325
Tilgang i årets løb	0	54.900
Afgang i årets løb	-312.075	0
Kostpris 30. juni 2022	296.150	608.225
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-342.075	-238.544
Årets afskrivninger	-82.729	-103.531
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	286.257	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-138.547	-342.075
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	157.603	266.150

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2021	41.800	41.800
Kostpris 30. juni 2022	41.800	41.800
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-20.900	-16.720
Årets afskrivninger	-4.180	-4.180
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-25.080	-20.900
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	16.720	20.900
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	171.000	171.000
Kostpris 30. juni 2022	171.000	171.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	171.000	171.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen, udover almindelig håndværkergaranti på udførte arbejder.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Følfodvej 26, 9310 Vodskov. Der er 3 måneders opsigelse, forpligtigelsen hertil udgør 75 tkr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roco-Plt. Holding ApS, CVR-nr. 29422168, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
